Edição 703 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HLV6J9DP-YXPNT2BI-PSPOZ3OW-8LNOYECA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
AV. MAJOR CLARO, N.º 160 CNPJ 13.655.089/0001-76

EXTRATO DE ADITIVO

3º TERMO ADITIVO AO CT. Nº 058/2021 PROC./ADM. Nº 0057/2021 – Pregão
Presencial  n.º  001/2021  -  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  LIMPEZA,  COLETA,
TRANSPORTE  E  DESTINAÇÃO  FINAL,  EM  LOCAL  DEFINIDO  PELA
CONTRATANTE,  DE RESÍDUOS SÓLIDOS COLETADOS NO MUNICÍPIO DE
CRISTÓPOLIS – BA –  CONTRATADO: ONIX EMPREENDIMENTOS EIRELI  -
EPP com o valor global de R$: 1.787.937,60 (um milhão, setecentos e oitenta e
sete mil novecentos e trinta e sete reais e sessenta centavos - OBJETO DO
ADITIVO: alterar para mais 25% o valor global  R$ 446.984,40 (quatrocentos e
quarenta e seis mil, novecentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos).

Edição 703 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: HLV6J9DP-YXPNT2BI-PSPOZ3OW-8LNOYECA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

	AVISO
	AVISO

		2024-04-25T16:21:41-0300